关于举行《初中毕业生升学体育考试内容及测试方法培训班》的通知

各有关初中学校
中心所属初三学生将于4月开始陆续参加各地进行的中考体育测试工作。为了让各学校初三体育教师更好的掌握初三毕业学生体育测试流程与方法，了解更多的考试信息，让学生取得较好成绩，根据学校体育教师要求，中心决定由陈拥军名师工作站承办初中体育教师中考体育培训班，现将有关事宜通知如下：

一、培训日期：2015年3月27日（星期五）
二、培训时间：下午15点——18点
三、培训地点：泾河中心学校新一楼会议室
四、参训教师：各相关初中学校派两名体育教师

五、培训内容：初中毕业生体育考试内容及测试方法
六、指导专家：西安市教科所褚启明副所长
七、有关要求：1、各学校要积极选派教师准时参加。

              2、各学校参训人员做好安全工作。
教学指导室

二〇一五年三月二十四日